
TRANS-NOMAD 2024 Day 4
BIELSA / 06.10.2024

Exploitation détaillée
CAJIGOS, Oscar

Dossard: 105

E-BIKE

Catégorie:
E-BIKE

Temps total: 43:10.25

Place par parcours: 16 (de 24)
Meilleur temps dans le parcours: 19:20.98
Place par catégorie: 16(de 24)
Meilleur temps dans la catégorie: 19:20.98

Temps intermédiaires
Poste

TC1 Barleto
TC2 Escagués
TC3 Cazadieras
TC4 Subicierro

Etape
Temps

19:55.86
5:22.70
9:43.24
8:08.45

Place
catg.
16
15
16
17

Retard
catg.

12:24.50
2:25.88
5:12.29
3:46.60

Place
Total
16
15
16
17

Résultats d'étape

Retard
Total

12:24.50
2:25.88
5:12.29
3:46.60

Total
Temps

19:55.86
25:18.56
35:01.80
43:10.25

Place
catg.
16
15
16
16

Retard
catg.

12:24.50
14:50.38
20:02.67
23:49.27

Place
Total
16
15
16
16

Résultat total

Retard
Total

12:24.50
14:50.38
20:02.67
23:49.27

Timing by SPORTident timing.sportident.com


